
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2023
ОДН ХВС 1 052.59 274.34 258.53 1 068.40
ОДН Э/Э 32 348.64 7 703.24 5 742.01 34 309.87
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -4 845.54 -2 444.06 -21.29 -7 268.31
содержание дома и текущий ремонт 177 505.32 41 323.08 38 929.94 179 898.46
содержание площадки ТБО 3 865.89 781.80 170.44 4 477.25
Итого 209 926.90 47 638.40 45 079.63 212 485.67

Май 2023 Задолженность на 
01.05.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 586 350.82 10 364.68 19 651.56 -1 595 637.70

Доходы Расходы
2 000.00
8 364.68

537.06
10 077.00
3 000.00
3 675.00
1 951.00

31.50
380.00

10 364.68 19 651.56

Количество Сумма

1.00 290.00
1.00 12.00
1.00 60.00
1.00 236.00
1.00 28.00
1.00 62.00
1.00 150.00
1.00 89.00
1.00 1 024.00

1 951.00

1.00 31.50
31.50

1.00 380.00
380.00Итого по прочие  материалы

Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки обливные трикотажные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
сжиженный газ

РР муфта 32 х 1 нар.под ключ
РР тройник 32
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
эл.соединение вн.IK 1

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шаровый LD Praid П/М 1/2 бабочка
РР заглушка 32
РР муфта 20 х 1/2

Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.17А.
первая периодическая проверка работоспособности системы вентиляции в доме
Ремонт трубопровода в квартире ул. Панфилова д.17а  кв. 28.
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы

Информация по услугам: ул.Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул.Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  3,18 руб.
банковский процент с поступления оплаты


